Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

107Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXII

1 d: 07383AB3 D4937 4B6

PORTARIA Nº 004/2023

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das a tribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n º 0127/2013, de 20 de
m a rço d e 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Adminis trativa do Município de
Murici dos Porte las e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar CARLENE RIBEIRO SALES , portador(a) do RG n º
1 .502.372 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 788.148.553-15, do C argo de
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE de Muric i dos
Portelas-PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrá rio .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Muric i dos Portelas-PI, 02 de janeiro de 2023.

~zo. /4 ~ Caú'"''ª .,-.k Jo~
Francisca dasda;as Correia de Sousa

Prefeita Municipal

ld: 167C36DFD9817515

PORTARIA Nº 004/2023

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n º 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear CARLENE RIBEIRO SALES, portador(a) do RG n º
1.502.372 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 788.148.553-15, para o Cargo de
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO de Murici dos Portelas
PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data , ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI, 02 de janeiro de 2023.

, g,..,.. ah ~ Car.n'/a ,,,k J~
Francisca daaêa;as Correia de Sousa

Prefeita Municipal

ld:OSD4F 53B77097518

PORTARIA Nº 005/2023

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear FERNANDO GOMES COSTA, portador(a) do RG n º
733951 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 350.244.613-04, para o Cargo de
TESOUREIRO de Murici dos Portelas-PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas- PI , 02 de janeiro d e 2023.

~u,., ah ~ Car.h!'✓a ,,,k Jo=-,,.--
Francisca dasê:agas Correia de Sousa

Prefeita Municipal

ld: 167C36DFD981751D

PORTARIA Nº 006/2023

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Plaul e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgâ nica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n º 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear JONNIEL Y VIEIRA CARDOSO BEZERRA, portador(a) do
RG n º 2 .052.052 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 931 .699.573-68, para o Cargo de
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE de Murici dos
Portelas-PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data , ficam revogadas todas as
d isposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas- PI , 02 de janeiro de 2023.

, ~u,., ah ~ Car,n:'✓a ,,,k Jo=-,,.--
Francisca dasagas Correia de Sousa

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org